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Balkon

A

Bad

RR 100 RR 100

STB-Stütze 25/25

STB-Stütze 25/25

RR 100

AbstellraumAbstellraum

12.48 m²
TB / Kugelgarn 10 mm

Schlafen 1

Bad

Schlafen 2

Kochen / EssenKochen / Essen

Schlafen 2

Flur

Schlafen 1

Flur

WM WM

WohnenWohnen

M

M

M

M

MM M

90/90

75/17575/175

90/90

LüftungLüftung

Geländerhülse M12Geländerhülse M12

Ablauf/Durchlauf
LORO-X - DN 70

Ablauf/Durchlauf
LORO-X - DN 70

Balkon

RR 100 RR 100RR 100

Treppenhaus - OG

+2.865

+2.865+2.865

+2.865+2.865

+2.865

+2.865

+2.865

+2.835 +2.835

3 2

M

Tragender Überzug für Decke EG
Wandhoch ? -> Angabe Statiker
Für El.-Leitungen beachten !
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Überlauf Überlauf


